ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ДЕПАРТАМЕНТ ТРУДЛ И СОЦИАЛЬНОИ ЗЛЩИТЫ

ГОРОДА МОСКВЫ

прикАз
Do

от fuo ца0 Nq 03i

Об утверяслении Перечня объектов
регионального государственного
контроля (налзора) на 2023 год
в сфере социального обслуживанпя

В соответствии с Федеральнь!м законом от 3l июля 2020 г. Ns 248-ФЗ
(О государственном контроле (налзоре) и муниципальном контроле
в Российской Федерации>, постановлением Правительства Москвы от 28 сентября
2021 г, Nlr 1498-ПП (Об утверждении Положения о региональном
государственном контроле (налзоре) в сфере социального обслуживания>

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Утвердить Перечень объектов регионalльного государственного контроля
(налзора) на 202З год в сфере социarльного обслуживания в отношении
негосударственных (коммерческих и некоммерческих) организаций социаJIьного
обслуживания и индивидумьных предпринимателей, включенных
в установленном порядке в Реестр поставщиков социzLпьных услуг города Москвы,
осуществляющих социаJtьное обслуживание в соответствии с требованиями
Федерального закона от 28 лекабря 20l3 г. j\Ъ 442-ФЗ <Об основах социаJIьного
обслуживания граждан в Российской Фелерации> с присвоением соответствующих
категорий риска (приложение).

2. Признать утратившим силу приказ ,Щепартамента труда и социальной
защиты населения города Москвы от 28 сентября 2021 г. JS 10l0
<Об утвержлении Перечня объектов регионального государственного контроля
(налзора) на 2022 год в сфере социального обслуживания>>.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителей руководителя .Щепартамента Келлера П.А., Бербер Е.В.,
Володина А.А., Шалыгину О.В.

НАСЕЛЕНИЯ

Руководитель [епартамента Е.П.Стружак

Ф Ц 0s.eo2z уgllэ'

o6.Jr.rrr...ri х ..дr.rlrшllr пс.Iпрххх,пФ.й. .хлюч.пr!r . }.T.{or*irol порuх. . Рктр пк..щrю. соох&ID{ur ,..r!l l ор.r. ilфх.ц фrщФrющхt .оцхмь,с обtjr--хшпre .

Лдр.. (.lЁ(r ) ф.fl ис.((о..

фrпгm.хш0 m}щкrБJrняя

Обцсс]ьо с оtранпчснноii
от.сrсl,о,ност!ю "соЦи^льнАя
(лужБд помощник,

l07(l:ll rороr мо.ки.,я rcp l
м!хuцнп ьный охр\т 'Гь.р.хой.

Петроаск!й п.р.f l0 crp ],rтrж]

10r!)] |, ropol москц вн тер г
ч\нлuпплtrк!ii orp\r Т,.рсгой,
лчт!оi.{пji пср.l l0 стр 2,rтал]
лочсш 21 гlI.ьlпкою" 1,1l],l5,
Mocro,ctu обясть Ссргнсю-
l locФcktrii р.йон, сеtrьсkф поссIнп.
Б{p!lH,Ko.croc. п Ьl,хоФ, ]ч ]$] ]0

Обш.сrф с оФiнпчсняоii 109(1,1.1. r МФхЕ}] 2_, ДtброЕ[м, r

Обффф с оФ!впч.rяоП
оrIтоDrмiьф'Мя.Фссрlнс"

l19116, r MocrE l-й('Ф\,{rшji прфu. l]5n{7 r мфrв \] с\ш.rcrийв

Обшсоrc ( оrp.шчспцоП
отщтсrЕtsюсr.ю 'В.р.-

||509],г МmхЕ .н пр r
!rU{шшьнuй orp\r ]а!осiшфчЕ, Ес
|_й llЬпхоеххй l 20 f 2. rol !t,оФ

ll$a], r мФ.Е ьн Ер r
{rнпцппrrrнlii omrT Ъчфmр.чЕ,
ftр l.ýЦпмоЕIхй,:2о.т 2, юV

(x,uccrф с о, рlхii{снюii
orKTcleпlocr"m ".1!ixr r(nrHx

l 15lil, г Мфхй.пср oIp*oE(nn,! lltl8r ( Мосхш пср Оцркоккпй r

Рfl iloкlbнl, 6]а,п.фр iсJliаr
сбпссr&н"i, оD,пнпцциr'Ц.!т!

lla]ll,r МGlц. \ l (.rroпiclcн,l l?6 ll9]]l. l vосtsФ, rl cтpolпc]cii, ] l7Б

Mc.rHa пр!шс]л}н!l р!]ипlо]н!,
орrlхtrл trl'(сстрпч.стiо ю пчя
б]аф.lрюФ Цдрс.нчл Дп{прш'
NloccKoekoll спар\trл KccKoii

l190,|9. r Мосхя.Лсннясrх пр.r,д r l07]q] l Москш Шято.э набсF-iяа,

Обц!сr!о с оrD!ничс!ной
отiсrсrцнно.rьф 'I оро]с*u cilati

lli09].I Мосхм,,н rcр r
!\н!ципаlьпU'i оф\r'lлvосr.ор.чrс, ti

lll0Ф], r Mocru.,н тср .
\1ницппаrьх!;i огр\r'JавоскФрсце, \J
лýннокх r 15 rT ] ко! з lll

Р.OюнrDrм обцс.тфхяФ oprfu и]ациI

ра Бlп,r сdtя ь|оli .фрt tl.ятр!ъвоlо
аl{цппффппноrо охр\т. ropola Моск.!

l0l000.r Мфrф, Чиmпрчяlй 6\itв9 |(||(|00, r мосIц чп.т.пр\fннi

Общ.fu . оrрахя{.люП
or& Icl хiнdllю "соuидльныЙ
гFрилтриqЕскиrl uЕl{rр "опЕкд"

19r,6-.r, r Сшп_П.rффг ф]
Попоянцй, u К]\бяU.l J, 1п.рЛ

12r]67.. Mcre\] ГiфпеЕrою,:

Обцссrю с o.prHn{cвxon 1.11.1]3, niфroEr oбtr,tЬ,хшхийD-н Il]l]3. МфкоЕФ об. Holяxcflii р-н

l:
Бj!юrюрхrсJь@ ncf пцнхс@ Фсrнф
\чр.есяЕ "Дсrcr{П \фпк"

l!7ft)6.. Мm*Е ДоlФр\IоЕш 1]. r l2?00a,г Мф(в. ДоI.о9!хоЕш \j, I

Рспюн.1llм общ..теняi, ор.iяшдпr
cojýiiciill соцпоriяой фiбиtrхrашl l!ц
с оФаr|сс!iы\п Ф!lожностrчп

l29626, г мосrц !] нофаrсrс.сIru, l(l1ll*.l мосrБ \r кнрппчffт ] Iз
стр l, |0с5{9,. \toc(ц1l Nrapmrr]
Бrrрrчlхl r ] l07:]l rМфtsф
цсrrо!сrФ шоссN. ] 69 корп l | ]т*
пп(.шснпr lll rопнrты l l] п.!сш.няс

Облrcс,m ! о,р!нtrчснhой l2522}, r мФrш,1l Ро.I!ю.j l2 l25222. r MockE,)l Рос]свха, f, l2.

PcltrOXObHыii о6,U.стфннNii c|p!ilcKlii
6]Jфтшпlп(lыlы ii фlu 'PlIJ Попощх

l0l000,r мосkф.('л!соrriHl l{,cxtrli ll)5]I*, l МоскФ,1l Щсф*окхш ]

Чit ос \ар.Еснп. .о!пrr!Ео.о
о6.джякiпr "ДФ.tsU lcpe!!, soý

ll1674 г Mocrв. \] Роеgсr*кlý,] 1,100ri). MocKoEKU ой TopolcKoi,
otp\. ,1юб(рцý, р п Тохшrпно ]l

Двоюlшясrо$i.рчфr оршuщш
rоппlск.хо.о соцяlrьюь о6..Ф*хмпяr
"Прмяшfi С.п{офийсrцП

l19]ll . Nlocxм \] кр\п.lол l l]l l19]ll l мNхш \r кр\пской l l]J

Б.вfu rфрпс,!ruй фu'Оппй фч" 12lЗ5,1 Мосха }] М.рЕаФ tЪлiхЕ j l!l11.1, МфхФ. \] [l.рцлrr Нс:сrяю,

ОбцсстФ с оrрдхiisяюй
or-tTe {docтb ю "Л итiрсс

I,10700, мфlоЕrd o6,iar., r ш!чЁ 1,1l)l{i) москоЕФ обftrr. Рл!.хспй
рfiо!, п УI]rнu,\l Остро*хоФ,f l

Обшч.r.о. о.р.нпчслной
оrвlтсr,.нно.tъю "соЦиАльный

l050,1з r мосIя.\] Htrrнrr
Перфмайск ,r ll,rT цок.поl ll

li)ý0,1] r мекФ, \] HHжnu
П.Dючfiсlu, f ll,rT фк,пот I!.

l]..Tнoc s,р.&сняс r]l :.т.й{ирот п

fспй о.та.ш!\(, 6.1 поп.ч9иtr,
pof лf .lgA' Паяспон cc!OltHc.o

] L] J,] l Мосtsьi,\r v]ршхrJ

Обцсстю с оrр.нпчонной
оiiсrстцнlостью коkА]'

ll7997 I MocKlJ \] Ilрофсоюл,а,,r l07or l, r Nlocxbr. Ь]ьшuД\хто,кл.

Обцссrю с оФпшсс!поil
oTшTcrr.lHofi .ю'Упр..],юцш

lч5l)09 г С*п_П.rtфlрr, .| i.р i
п\iпцяшrlннйохр\т ОпяJ,ц.k |t

olD\T. \r Ащ.ч!х! Пс6.1.,э,l ] l,

llЗ]67, r MMхB.\l ГМрлчс*rоrо,:
J, tsорл 8, l09](l],г Мdкд]l 2-,
ФрtЕрш. l .]. Москоцg обl.
Кр..яоюр.!пй р-я, лр Ишокхо. ir
l. с.р ], l?71.1r, i

llско!!срчссrш оргJrивциr
ЬrNrфрпсlцuПф,ц l.тolxц

l2e0ý0, r мфrю.\l цспrш0,l 9, ст, l{r90s2. r Мфlв Рrи!сrийп!сЕп

лФночнФ xcxon$plc.r! орпя!ýuпr
"lЬlсtхй ц)чю_лрахiнtссrнt lcfft'
фпlпс.коП рс!6trпп!цнл и сmрЕ

IО9j37, r МФrцlf, Лю6]я*rJ.: J9 lll]96.. Мфrц'kтячй прбсЕк r

Обцсстф с оФ!х {.lяой
оtЕiсiЕнхостьФ'сснноD гO!пп

l,l00]0, NrшIоЕш обtrкrl, ЛФ6.р.ulfi
pijioi, r Лю6(р.ц,,рfiочпй пос.rох
м!а\о!ха, \j консr!пянов ] {:л

,lк6.рч!клй рrПоя г Л,.6ср.чч
р.бочgli поссtrох lrrRobxl \]

Л!тоiо!наrпrrо!!срчсск орr!нш]ацхr
СопЕllпо.t\.l!r\рпцй xi\6'Цсяа

l].1,19l], г '}.r.нотц. llроспскт
Гсорrпскхпй tr ] стр l67A

],]6L7 , ]с,,сiо.рц хOрп l:6

БмrюрпiDпtйфш рф.ппr
хссtфвiяt, обр.юDяи, { Mnl\imнt
.Ф,пш r .фр. яфrц о с,.ршсч
похоl.вп "tЪфп!l9ш ].6оsФрн1

l 17ФЗ6, r Мосхц Чсrl{шrшсkяП l l701o. r МФrш, Ч.р.v)твшнй

Ьrюпш!{ч обцссаяхш ояпяяяцхr
"Мфrо&rrя !саФ fl спрсрgrноm

lljo]i r Мосrш, Ра]шсхu ii6.р..ш l lto]t, r МфIЕ Рi!чсы нrбер.*нп

Обцссiф с оФ.кпч.шой
отфrстrcню.t.5 'lлБот^

1.1l7]0. мФхоЕЕ oбi8r, r лобяr.t] l.|l7]ll, мфlоЕш.6idl . Лобхr.

Двrоkохн нско\!срчс.х орвнпlluкr
'ЦLнтп npLfu .rаыснll соцшльны\ \cr\T

]llIll,r llocrФ,,Е 1ср l
ч\хнцiiпаrьняй охр\т I]сфьо. ппj
]с]сп!й,] 5/l],.Ф l, оФ l]] л

lll1,1l. r Ммкш шrр т

\1нхцппсlrпuй окр\т П.роф, пр т

Б]хготiорtsтсrlя! фоя,поvоцtr]ю]rп
с нар\Dlсплrч, pnJыT(l Жиlнсннýй

Ir9l:]] , МоскФ, ПрФпсп Mnpa,j
ll9,.Tp ,1r. r!6

'-15,
l21,1l1. r Мосхш.

кронштцт.хtrйб\trь,!r,l,rq, корп l,
к! 2cз-29J. l]7587.r МоскФ
Ва!ша(юс шоссс,l l1,1, kоDп ],этах
l. поцсщснпс vl, хо!яilу 1-9,!a l0 l?,
л.I l, поч.ц.нпс vll, хочнfig 1-1ý

Нсхоп!чрч..*ý орrrшýuцr
"БtrJrоlюр,п.].нgА фц "Д\!с!йr Дп'

lo()J],l Мd.Е ] r Пrрхош!l j

ОбФ.rф с оФшх{.хffоП
оrЕr.тЕншirФ "Соцхfi .яй сj!rб!

lo7?.|l.r мФхц А!!рсб !l ,: 62. lo72.1l, r МфrD, ДilDсr! )l,l 6]

Обцссrй с оrр.ннссяюii l?752l, Мфrе l7-й прfrц Мфнфll l 1752 l , МФ.Е, l'r,й прфu Мr9нной
mщхllсвlобк926

Общссfu с оrр.iяlсяюп
or&rcrEnff остью "!АБотл

1.1]0.1l, мсскоrr й] одячоЕпlй
рлйоi. . Гоl!цtпо, [ФртшЮrн9П. ] ll

1.130,1l, мфюЕщ о6] . оJнфIrя*
р.пон, r Гоlrцчffо, kЕръ] Юхr!t,l

Обdс.тф с оФлявснюй

оrЕr.i*{постью "']^Ботд
1.1]922, москокхuобJ r Б!tOпý.
nкp carit io !xa, lmprr] Ссрсбрr Hrr, \r

1,1]c]! NtшкоЕш обl,, Ьшfi!,
чхD c!ftxo.E!, rшrтаr Серебр,нtа.

Часrяоg 1ч рсФ0 Bn. "Пршс]!мыП
ЕlпIьстпнскпll trcrckli1 jo! (счсшакяый)

ll90l7 r МоскФ.\] Боll!м Ор]tiц. ll90l7, r Мосхи. \] Б.]rUu opl!!ra,

Hc|onlcp*cru ор,Анпlацш А..оц ацlr
спс!лмrcф..фрц соutr&ьнЕ
!с,l!цнн.*оrо \rc!д'Патров*"

l25з7l. г MocKra, BololoiaHcxй ц.j l2J]7l, . мосrц воlо{о]ачскос ш

Об ссtюсоrрDtrч.яноп
оlщтстфнносrью' AcTpct'

бl,]l&0, псрчскпii Kpзii r llcn!l \ l Il!?8o r москu ll льтоlаюfсмt,tr

Рgп,он.llннп общсстешlй
6]аrcrФрп.]Lш I фц "Таб!скяй

l09l]7 r мф(ý, Б.lьшоii Роrох.Iяli l09l,t7. 1 мФrф, Б.lьшой Роюккнй
псФ.i l(l, юр r, l{)all7, r МоскЕ
мiDr.иqск}й пср,r ] l0ýl.r, r
Цмrм ЬlшойФirс]ьн,й mр

Дfrюlrш вхоlЕрчссФ ос6,я ýцпr
Флсrжл ;ФП н !о,юf.ап с
Mp\ФchnrlB ф!шяr "tlдш
солнЕчныи мир-м,

ll!033.1 Мф:м, f,DФд Уrрсшс*М !n, lo7olr, r |Llосrа \J СIrо!l(rа,l l

ОбшфtФсоФ!нr{.нхоt
оtmЕнffirф"здютл юго,

1.1ol2] МО Рачс*lнй рпaФ!, СсlЕrф
l@.Ехис Ч\rко*кс rcp(.xr Рс$кяю,
,.рр!Фрлr \?оч щс P.fbxxi 4т. crp 2В

|10lJ], МО. Рпv.rcrхй раПýr Ссl**ф
лф.]сн,t Ч\

'юЕIф.
j.р.,ю

Р.!0r!яо, EDO,Фplr rтючgц. РuLкп

Обцссrф с оrр!впссi!ой
оlФrсrФняосrlю'С!,пор Гр\тп

I]5l2.1, r москц з{ \]пФ я{сrоrc
поlr ] !, xopn 26, rTй 1, поч.щсхнс l

lr]Di:. MфroEld oбr, Однцсккпй р
он. $D Жllolкr, Р\6]сф_Успспсrф

ОбшссrФ . огрiян!онной
оrе1.1езностью "М.{пЕuпп]и!арц!й

ll762R,r Мфlф,\l (',Jробнrц.,скм l
2] корл 2. поllцчirч l lolнlrl ].Iiл

ll7b23. r Москв, \l Сйр.бfrцсмх
: 2] rорп ], покщ.ннс l, коlнli l,

Обц.сrво. оrрO!trчсtrлоii
отвс,.rs.нносlью ]'МOЕисцппlпнrрпыП

dп. п.iбilлтiпля-lстtr'

l]iii7, г Mo.xbi. Э]скrрпчссrцii ncp

l ]/10,.rp l. почсц.нtrс l xo! !r0 l

]]l557, r Мосkш. Э]ектряч.схпji пср

lЗ/l0,сlр l, по\lшснпl l.хопнлтз l

Обlцl.irо с о, D.HшloH{oii
отlстст,g{лоd,ю 'л{с'

l']7l0l, r (ав- лспр6\рr,l] Рýпrrcя.
f, 7,rптерД поч l.H чп ]]fi

l]90q(l, r Мосхф, пр,fr Мяраr i']

iсн|ос,iю llсзIр Niбпr,пацtrп l
пн..оtr Ф]l\irт\рЕ "BnccTc с

l25:lz. т Москц КронштФr.хtrii 6.р

lб хорп 5.' 2,ф!,l]
ll1]]9. r MocrФ,\r ношk,ро.скd.

l0l00o, r Md.E, У,шсr(йmD. ] |r.
юрп А, почецснк l, rопhпtЛ

l0l000 r МфхЕУ,шtiйфр,] ll
Фр. Д, Ф{.щяк l юпffir!Д

ОбшссrФ со.п!нпчсняоП

про( вt t}lгЕльскпrl цЕнтр

12lз09 г мфхд ti fuiщп ox,ErcE

Рсп]оrаъ!lt обшсстшнячii фц
прлФrоil Фщlfiý n поцчржrU пн*тuоi

l 17203, r MGхM \] Сr\сri! l 3, хорп l l7556,, Мосхц В,рш!Ехm Uфсс, ]

Обш.сrю. оФ!ffнченяой
0r..rсrrсннф,ью'лРнмьЕР.
NlЕдсЕрвлс'

1,10l2l,MФxoKKuo6]rcтt PaкиctUiip.
3 рп Иlrннсх!ii, \l
r l2]. trпcpi З-З.] l,,м ], пох.цсв!с.l

l]0l] l, москоцюr обiсть Ра\снскхй

ко!!\ъ!стпч.схiя f l]]

Обцссrюсогрпкпч.иной
отiсtсrенно.т|ю пАнсио}lдт л! l

]?91:9 l Мосkl] llr]рсхпiiпрос!1,1 ll

A.ToHo!!ar rlколмсрчсскм орrаняrщпя
Соцнrrьн!й !сlrФ 'М Ы ВМЕСТП"

ll9620, г м..хя, воi!яск! r].r ]. r. ||062i).! МоскФ,ВоtrUнсkJu l ]

Общ.сl.о . .Фi!ячснхой l] ll03 r мосхФ Р\б,,!iсIФ ш . r l).

)тц l. лоч.цсня. l xolнJli 9Б
l] l !03. г М*r{, Вб,тшrф ш,l 9

,ал l. по!сц.япс l xo!6ri аБ

ОбшссrФ. оrр вчснно,i
отЕтст[лм,ью "мляк"

1.11,103 МфхохrJ о6], r Хячl[ !rp.l
пвr.Dщ f,fi ]о .m l т l,r l07

1,11.103, МфrоЕФ обj, r Хяуrя чrр-

Обшсстф с оrЁвlфшоП
оrцrс lш,осr.5 "мдili Рдос

lJl]0i, Mo.roErl о6] Рr!.кпlй
prio,. пфс.Dх Рrчсrсхой
лф\п!Фяцип(ршl l s, ro! ч

l]lrllr. nlфxoKxJ.6tr ьчснсrlii
рдiЬя, Gсmr Рrv.нской
дш\s!.r1!!ип ( Pmcl : ia ro{ t)

(Бцсстю с оrрзrи!сяюП
оiаrtтЕhхбстью 'АРни"

l!900],I МФrй пЁrrо* ||{'l'2. псф\]ох кФ!*ишнй.f 9.

лrю о! ar шlо! {срчсс Krr opran и щпr
tt{тPoja$xxr *о!л.тrсUu\ \tl!T по

сочхrl!ю!\ о&фж фнхю нФс]снlr

t 19602, г МЕхф.,l т.р r
ч]хrш@rrrяЯ охр\т Тр.мрсф-
Hнx\lxgo \J лхФспиr! дю\из!. l .l2

l196l'2,rMdrB,.H tp r
чrвrФmlь!gй orplт Троларс*
НsЕ\хию, ]l ЛФсlив Лноtсм,f {2

Б]пrоiiорхrсtr!я!й Фонj alошцп
'( о!пLlыlir oTicrcTicHHocTl'

l lýl30. г мосkш, ]r й]rшdr Яrи!лrr!, ll!ltl). t мо.kФ \r Ьtrьшш якп\а{ri,

loior]. r Мосхв ]-r ll]рхош \l ]

ЬliотфрпсiвФ чшяф }чр.цсtис
юvл.хrсфФ соцяаьпою обсавЕяrr
сошЕirпчп "доч с ! юw"

l0t062, r Мфх@!r Похроrц J
'1

|]7oltI l Nldrr ясtrыплросц j lз

Обшссrю с о.рirп.нФй
о!tп аrнсп!ю ?РД_у.],

l.] liill,ItocKolcKir обtr. г \п!lп,
юбн$йхIй прос п.l 77 поп l ]т l

l ]9].1.1. . Мос кц, {!япцип.r!пU й о KplT
b6\urnHcx.iii, .п тср r \f, Исr?t,
tr]l lооп l, rT* ] rcчсш з]l

"н!rпош]!ныii цсятр p3]ьпlиI
Tc\Holol пii.oUHalbHoil полсржкп п

v0_!l!trнOkоii рсO6п]пт]цил !Довсрп0,

npolll,] 7,стр 9, пс! Хvl,оф ]
]27166 r Mocký, А]тrф*.сFft шо..с

Jklrрсбптс,,*tsос общс.по'Добротi' ll5]11,1, r мосхв.\] л\ftflскu,l ] 1,11ч'l]. мосrошru оfi т ь]ашr\а.
чхр Кср!чlk,\l Ксрачнчс.хм.f 66,
1,1.?l0]. Мосrоrкrr оЬ llоfоlЕкяй р-
оя. м А,в(сацро!ki. \l ЦеFrраllяJr,

ОбlюD . 6.р,япщiхоП
оr}iсtвяffi rю'мляк озЕРо

1.11.1o3, Мфrохr оЬrm. ФDоl
Х {п- {tp Пlш.рffu..щспс 10 дl,tФоЕlип р,iФя, дср.ьrr P!6ilx,

Обiлссlф с оФе,чснной

uтIicTefl штtю'РGiбнlruюяю-
1,1l loi. мфхоЕlu обr- r uь]iо- l.r 1,1llo*, мфrоЕtr о6],l щсlюф tj

5rirотФрrтеl!я!й фяl corcйd,lt
обш юйнпю ,rоr.й-спрот 'Ьlьшаl

]0o(ll,r, l москк, пр_jс,рян.tпп,tr l!
.iр l,)1 лоrвr, по! l,xo! 1-5

l1l90.1a,l москш, лр_f сrрrкхяп l l],
стр l , }т поiФl, по\ l,xo\ l-J
Фirlшчсrяii Фрсс прdосrаFснл!

l0c0,1l.r Nlоскш пр_rсарянскJi r l]
Фр l , n поIцr, поч l, kо! l-]t,
lll677. r Мосхв, HcKptolKJ, r]

Н.rоw.рч..iФ Обршmсlьяос
Ч..тхФ Улрсýсняс Доmjнrelюю
Обрл Фýп!. lстсй{ нро,

"обO!юшlьпlй шErp "Ьш

l0e0].|, r МФIц пр-]С]ФнхсJяЛ,j l],
сФ l.

'm\rkoqн-l/rl
1,1

l090,t,l.r Мфrв. пр_: Сарiясkпй.l l1
сrр l, rлоч/rочх-l/U|_1.1

Б,шlDрft trrпrй фц "Т,.ячфм l!5]l9.. Mocxцt] Крепо.рlшхц. l Ф!плч..lяйцр.с l lq{l i, г МфIФ.
\r Ло6!!сЕkо.о. l I.1 Фаf|ч..rцп
Dpc. пр.]ост!Lrеппх conдrbil\ \.l\.
ll7ll6,. Москм,\] Гряж.] l корп

l ].l l.ъ l1-]] ]]х. ],l

Чiсrпо! \чрсм.япс.ПрJюсtrзвны ji
(.lrо-Лtr!trrрлс.сrиii !епр по!оц|
lclлl оста,шпп.я &-] попсчсяня

Doilпclcii п .оlсЙrьнr ссv.Пноч\

ЧФпф \чрсýн* !ФФtра*пfi ,
"Мiрф.Мiрп{*rнй чс]вцпн.iхП ц.Еrр

lla0l7,. MocrE \l ЬtrьшI орrlяr!. l l90l
'-

r Мфrш,!j ЬшI opilrd

6,DмЕршс]Lпнй фu "Ilоw ltl81,10,. Мфrц r Трояцr.
Опrф*кнýпр,т,r 19... 5r

lll33rll . vосýцлосс]сяк
П.рш{.йсrф.f П,чхоФ.r lД

2 ор,lп!r.цп!. п] нпr: J7l5l"/")
{oM{lpa..fi яl оргrпяrrцяй

l9 {пкропп.дпряIJi]Л)i ]5 (49%)

л.ýо{н.рч..кп. 0рrrнtrliцпп

33 ош.н,l.ц...о форt.i соцямь{о.о
о6.$з..ххr: J5 rоц, усJчг Hr доiу. tб
попу.rrц о3.рrш ч(луги, u 7

7!орr.х{rtцrя, xr {иl:2' пр.лфт.мrюt rфlrо ФtrнUьпu. уgtги !i ло{!. |6 пр.досrr.fiют ,сл}гя тольrо.
полусr.цiохiрной форм.,2l пр.дфт.ьlяют у.лугх тФьrо.стпчпонпрlоП фоDм..lJ орг,ни!rцнй предосIл.lяю|
со!{мьпы.услугл ло нсскшькнй Формiм соцхшьного обсlу*н!.ппя. tll ?l оргiни]iцнй| З орглппriц й

!ы.окой кNт.гоDнп ряска(2 к|яс()i.|9оDrrнвrлций.р€дн.Й кхт.горп, ряс{п (t {Iicc)l l5 орглняrrппii nnrron

2.:|,, мо.rФ t lJlcJlB,r -, ll,,,,.
I vocшJ,,j cJn.,JB\p.H.,,_

I